（ 公印省略 ）

                                                        兵高体連バレー第 2 号

令和 7 年 4 月 18 日

関係学校長 様

兵庫県高体連バレーボール部

部 長   松 本 敏 尚

                            （兵庫県立尼崎高等学校長）

第 69 回兵庫県高等学校総合体育大会バレーボール競技の開催について（派遣依頼）

  春暖の候、貴職には校務ご多忙の折、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は県高体連バレーボール部発展のため、格別のご指導・ご支援を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、標記の大会を開催するにあたり、関係顧問・選手の派遣につきご配慮下さいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和 7 年  5 月  31 日（土）   1 回戦 男子、1･2 回戦 女子

              6 月   1 日（日） 2･3 回戦 男子、3･4 回戦 女子

              6 月   6 日（金）  4 回戦 男子、3･5 回戦 女子

準々決勝 男女

               6 月   7 日（土） 準決勝・3 位決定戦・決勝 男女

２ 場  所  令和 7 年  5 月  31 日（土） 神戸・阪神・東播支部各高校体育館

              6 月   1 日（日） 神戸・阪神・東播支部各高校体育館

              6 月   6 日（金） 加古川市立総合体育館

              6 月   7 日（土） 加古川市立総合体育館

３ 抽  選  令和 7 年   5 月  15 日（木） 女子 13 時 30 分・男子 14 時 30 分

抽選開始予定

        神戸学院大学附属高等学校

「プラムホール」

                 住所   〒650-0046 兵庫県神戸市中央区港島中町 4-6-3

℡ 078-302-2016